seres qui ecclesiam sancti Vincentij macula-
 bant. 7 statim passer morif q̄ cito ab aliq̄ im-
 portatur. **C**um etiā nobilis domina mater
 ducis burgundie emisset viridariū valde pul-
 chrum a quodam sacerdote. cum essent arbo-
 res pulchre 7 terra bona 7 pinguis nullum ta-
 men fructū faciebat. cū autē quereret ab incol-
 que poterat esse causa. dixerunt ei. q̄ cū sacer-
 dos in dñicis diebus celebraret missaz tempe-
 fructuum iuuenes relicta missa et ecclesia col-
 ligebāt fructum 7 clausuras 7 arbores dissipā-
 bāt. cūq; sacerdos de hoc monuisset nec vellēt
 cessare excōicauit viridarium ne de cetero fru-
 ctuz ferret nec ferebat. **T**ūc p̄dicta ducissa fe-
 cit viridariū p̄cipiēte p̄dicto sacerdotē absolui
 7 deinde fecit fructū cōsuetū. 7 pōt esse exem-
 plū q̄ homines qui significantur p arbores si
 a prelat̄is suis excōmunicāt. nullum fructum
 dignum faciunt ad vitam. nisi ecōtra ab eisde
 prelat̄is vel iussu ipsoz a sacerdotibus inferi-
 oribus absoluant.

In die sancto Pentecostes. Sermo. j.

Inem veni mit-
 tere in terram Luc. xij. **P**tolome?
 almagesti primo dicit. ignis quidē
 regionis etherce nequaq; descendit in orizon-
 tem emisperi mundani nisi videlicet roze 7 lu-
 mine mediāte sicut patet de igne fulminis. q̄a
 dicit Auerrois super. iij. methe. Sicut ignis
 materialis aquis extinguitur. sic ignis celesti
 humore roris et nubis validius inflammatur.
Et eadem de causa vt dicit architarenti? in
 li. euen. in natura Fulmen accēdit retia pesca-
 torum subter aquas. extra aquas vero mini-
 me. **N**am nutrimentum fulminis vapor est et
 aqua. nanq; a p̄ho ppria fulminis regio nun-
 cupat. **I**n regione ergo sua vigorosior omnis
 actus. **M**oraliter per rorem intellige spiri-
 tū ḡram p̄pter certas causas. **P**rima qz ros
 ex alto manat. generat em̄ ros in alto flāte au-
 stro vento calido. **S**ic gr̄a spiritus sancti gene-
 ratur in alto et infūdī nobis a spiritus sancto
Sec̄da qz ros temperiez 7 serenitatez amat. qz
 nisi in sereno 7 tpato aere generat. **S**ic gratia
 spiritus sancti nequaq; in anīa nisi sit a peccato
 pura et serena inuenit. **T**ertia qz sicut ros ter-
 ram inebriat sic gr̄a spiritus sancti mētes a ter-
 renis delitijs alienat. **Q**uarta sicut in semini-
 bus ros medullā ampliat et augmentat. sic gr̄a
 spūs sancti omnia bona nostra mollificat.
Quinta sicut ros in mari ostreas et pisces im-
 pinguat. sic gr̄a spūs sancti mentes nostras per
 amorē charitatis dilatat. **S**exta sicut ros dul-
 cedine causat. sic 7 gratia spiritus sancti. qz di-